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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/63/2015                                                       Brzozów, 21.07.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów szewnych i wosku kostnego
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/63/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1, dot. części nr 1, poz. 1, 8, 10
Czy Zamawiający dopuści  w w/w pozycjach szew o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2, dot. części nr 1, poz. 2, 8
Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze niebieskim, pozostałe parametry bez zmian lub wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3, dot. części nr 2
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici wchłanialne syntetyczne, jednobarwne, plecione, poliglikolowe, powlekane polikaprolaktonem                     i stearynianem wapnia o dłuższym podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się ok. 42 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4, dot. części nr 2, poz. 1-5, 11-12, 14-16, 18
Czy Zamawiający dopuści  w w/w pozycjach szew o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5, dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu?: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6, dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3, 4?:
3. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 2,5 % wartości przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka w wydaniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka w wydaniu. Kupujący może, na uzasadniony wniosek Sprzedającego, odstąpić od naliczenia kary umownej.
4. W przypadku odstąpienia od umowy przez sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7,dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający w § 6 ust. 3 zastąpi słowa: „ wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany” słowami: „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8,dot. wzoru umowy
Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 8 umowy, będącego częścią SIWZ wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ust. 1. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: Kupujący zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części przedmiotu umowy. Sprzedającemu nie przysługują z tego tytułu roszczenia odszkodowawcze, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20% wartości tejże umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że oszacował ilości według zużycia z roku poprzedzającego. Jednocześnie zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9,dot. części nr 3
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo-cenowej w ramach części nr 3 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 (wosk kostny) do osobnej części ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający w części nr 3 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną białego wosku pszczelego (75%), parafiny stałej (15 %) i palmitynianu izopropylu- środka zmiękczającego (10%); gramatura 2,5 g; opakowanie= a 12?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 11,dot. części nr 3, poz. 5
Czy  Zamawiający w części nr 3 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego (80%) oraz palmitynianu izopropylu (20%); gramatura 2,5 g; opakowanie               = a 12?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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